T. Edwardo duce Cornub' & comite Cestr' sit nro carissimo custode Angl' apud Shottele xxij die Jun'. P ipm custode & cons'.

Mandatur Johanni de Segrave quod cum hominibus ad arma et sagittariis ad Marchiam proficiscatur.

Membr. 9.
Shottele,
25 Jun.

R. ditto & fideli suo Johi de Segrave sciat' Cum nup in pliamto nro tunc apud Westm' convocato concordatũ fuisset qd vos cum quadraginta hoibz ad arma & sexaginta sagittariis ad ptes Marchie Scot' vos divteretis ibidem p defensione regni nri Angl' & repulsiõem inimicoꝝ nroꝝ Scot' in comitiva quozdam fideliu nroꝝ quos in p̄tibz illis ex causa p̄dta morari ordinavim' in svitio nro ad vadia nra moratur' put in indentura sup mora v̄ra p̄dta confecta cuj' altam ptem vos hctis plenius continet' Ac jam intellexim' qd vos ad dtas ptes in dtm svitiũ nri hacenus p̄ficisci non curastis in nri contẽptũ dedecus & dampnũ ac partiũ Marchie p̄dte destruõis piculũ manifestũ unde plurimũ admiram' nec immũto & movem' Vob igit' mandam' districtius injungentes qd omi excusatõem cessante & ditone postposita ad ptes Marchie p̄dte cu dtis hoibz ad arma & sagittar' celerit' p̄ficiscamini ibidem in obsequio nro ad vadia

nra moratur' juxta formã indent'e sup̄dte Et hoc sicut nos & A.D. 1340. honorẽ nri ac salvatõem regni nri Angl' diligitis & vos ipos indempnes svare volueritis nullo modo omittatis.

T. custode p̄dto apud Shottele xxv die Jun'.

P ipm custodẽ & cons'.

Exemplificatio protectionis pro navibus et nautis Thome de Rokeby, victualia pro munitione castrorum Strivelini et Edinburgi vehentibus, novo sigillo signata.

R. omibz ad quos &c. sciat' Constat nobis p inspectõem rotuloꝝ cancellar' nre qd nos nup tras nras patentes sub sigillo quo tunc utebam' in Angl' fieri fecim' in hec v̄ba

Membr. 8.
Waltham,
28 Jun.

Edwardus Dei gra rex Angl' & Franc' & dñs Hibn' univ'is & singtis admirallis vicecomitibz ballis dñis magris & marinar' naviũ & aliis fidelibz suis tam infra libtates q'm ext' ad quos p̄sentes tre pvenint sciat' qd cum p nos & consiliũ nri ordinatũ existat qd dicitur & fidel' nri Thomas de Rokeby constabular' castrõꝝ nroꝝ de Strivelyn & Edinburgh in Scot' heat duas naves unã videt' vocatã la Radegund de Ravenfere cujus Wiffo Bayard est magr & quandã aliam navẽ vocatã la Nicholas Putfra cujus Ricus de Byrkyn est magr ad ducend' victualia p munitõem castrõꝝ p̄dtoꝝ & hoũ in eisdẽ p salvatõem eoꝝ morantiũ usq; ad festũ Pasche p̄x futur' suscepim' dtos magros & marinar' naviũ p̄dtaꝝ ac naves illas eundo vsus dtas ptes Scot' cum victualibz p̄dtis p munitõem castrõꝝ p̄dtoꝝ necnon victualia p̄dta in p̄ctõem & defensionẽ nram sp̄alem Et ideo vob mandam' qd eisdem magris seu marinar' naviũ aut victualibz p̄dtis eundo vsus dtas ptes Scot' p munitõem castrõꝝ nroꝝ p̄dtoꝝ non inferatis seu quantũ in vob est ab aliis inferri pmit-tatis injuriam molestiam dampnũ impedimentũ aliquod seu g'vamen Et si quid eis forisf'm fuit id eis sine ditone fac' emendari Nolentes qd p̄dta magri marinar' seu naves aut victualia p̄dta p obsequio nro seu alioz arestent' seu capiant' ullo modo In cuj' rei testimoniũ has tras nras fieri fecim' patentes usq; ad p̄dtm festum Pasche p̄x futur' duratur'.

T. me ipso apud Westm' viij die Maii anno r' nri Anglie quartodecimo r' vero nri Franc' primo.

Nos autẽ tenorẽ tras nraz p̄dtaꝝ ad requisitõem p̄dti Thome sub sigillo quo nunc utim' in Angl' duxim' exemplificand' In cuj' &c.

T. custode p̄dto apud Waltham xxvij die Jun'.

Originale cons' fuit p ipm regẽ & cons'.

Mandatur quod solutio fiat stipendii constabulario Rokeburgi debiti.

R. dicitur & fid' suis venabili p̄ri R' eadem gra Dunolm' ep̄o Henr' de Percy & Raõ de Nevill sciat' Cum p nos & consiliũ nri concordatũ existat qd de denar' de subsidio garbaz vellez & agnoz nob in pliamto nro nup apud Westm' convocato p platos & alios in p̄tibz borialibz concessio pvenientibz & p guerra Scotie ac in munitõibz villaꝝ & castrõꝝ p̄tiu illaz ordinatis ditto & fideli nro Wiffo de Felton constabular' castrũ nri de Rokesburgh solutio vel alias assignatio de illis pecuniã sumis que sibi deberi inveniri contigit fiat competend' Vob mandamus rogantes quatinus in vob vel duos vrm taliũ ordinatis qd solutio vel assignatio eidem Wiffo de dtis pecuniã sumis celerit' fiat juxta formã concordie p̄dte Volum' enim receptorem nri p̄tiu illaz de eisdem pecuniã sumis put justum fuit obari.

T. custode p̄dto apud Westm' x die Julii. P cons'.

Rex Edwardus mandat quod redditus annuus, quem reges Scotiæ fratribus ordinis Minorum Berewici concesserant, eis solvatur.

R. canlar' suo de Berewico sup Twedam sciat' Cum nup p eo qd fres de ordine Minoꝝ apud dtam villam Berewici hacenus

Membr. 9.
Westm.
24 Jul.

A. D. 1340. haftenus comorantes viginti marcas de firma & aliis exitibus ejusdem ville de elemosina regū Scotie ab antiquo constituta singulis annis percipere consueverunt de quibus viginti marce annue de elemosina predicta in extenta nuper facta de exitibus ville predictae super donatione & concessione ejusdem ville nobis per nobilem virum Dominum Edwardum regem Scotie factis deducte fuerunt & nobis allocate volentes elemosinam sustentare & continuare mandavimus nuper canonicarum nostro de ville Berewici quod dicitur nobis in Christo gardiano & fratribus ordinis predicti in eadem villa comorantibus id quod eis a retro extitit de predictis viginti marcis annuis de tempore quo hujusmodi allocatio nobis facta fuit & eisdem viginti marcas extunc de firma & aliis exitibus ville predictae vobis consuetis de elemosina nostra solvi faceret ac jam intelleximus quod quedam summa de arreragiis dictarum viginti marcaꝝ prefatis fratribus adhuc debeat. Nos volentes eisdem fratribus de eo quod eis sic a retro existit satisfieri vobis mandamus quod prefatis gardiano & fratribus in dicta villa jam comorantibus id quod eis a retro est de predictis viginti marcis annuis de tempore quo hujusmodi allocatio nobis facta fuit & eisdem viginti marcas extunc per annum quod medium vos canonicarum nostram ibidem esse contingit de firma & aliis exitibus ville predictae vobis consuetis de elemosina nostra solvi faceret. Et nos vobis inde in compoto vestro ad secundam nostram debitam allocationem herede faciemus.

T. custode predicto apud Westm' xxiiij die Julii.

Per ipsum custod' & cons'.

Mandatur Roberto de Spyneye quod solvat stipendia custodibus castrorum et aliorum locorum regis Angliæ in Scotia, &c.

R. dicto clerico suo Roberto de Spyneye receptori subsidii none & quintedecime nobis nuper per comitatum regni nostri Angliæ concessi in comitatu Northumbriæ Cumbræ & Westm' ac Estrethingo & medietate Westrethingi in comitatu Eboracensi factum Cum denar' de subsidio predicto in comitatu Estrethingo & medietate Westrethingi predictis pervenientes per expensis & defensione dicti regni nostri Angliæ versus partes boriales contra hostiles Scotoꝝ & alioꝝ inimicoꝝ nostrorum incurfus & per vadiis custodum castrorum villarum & alioꝝ fortalicioꝝ nostrorum in partibus Scotie ac hominum in munitioibus castrorum villarum & fortalicioꝝ predictorum comorantium solvend' de avisamento & consilio magnatum in partibus illis reservati existant Vobis mandamus quod dominis & aliis fidelibus nostris in eisdem partibus per defensione dicti regni nostri & repulsionem dictorum hostium nostrorum comorantibus de vadiis suis per tempore quo in obsequio nostro ibidem sic steterunt videlicet cuilibet eorum juxta retinentiam suam factam vel faciend' solutioꝝ vel assignatioꝝ de denar' de dicto subsidio pervenientibus secundum avisamentum & discretiorem dictorum & fidelium nostrorum venerabilis patris R' Dunolm' episcopi Henr' de Percy & Radi de Nevill vel duorum eorum ad mandata eorundem & non alio modo fieri faceret. Volentes quod de eo quod per mandata ipsorum episcopi Henr' & Radi vel duorum eorum de denar' predictis sic solvitis vel assignavitis per eadem mandata & acquietantias illorum quibus hujusmodi solutioꝝ vel assignatioꝝ facte fuerint in compoto vestro ad secundam nostram debitam allocationem herede faciemus. Proviso semper quod assignatio per nos dicto & fideli nostro Johi de Moubray custodi ville nostre Berewici super Twedam per vadiis suis & hominum suorum in munitioe ejusdem ville comorantium de subsidio predicto in dicto Estrethingo facta in suo robore perseveret.

T. Edwardo duce Cornub' & comite Cestr'

fit R' carissimo custode Angliæ apud

Kenington xxiiij die Julii.

Per ipsum custod' & cons'.

Mandatur episcopo Dunolmensi et episcopo Karliolensi, collectoribus decime in suis diocesis, necnon abbati Beatae Mariae, collectoris in comitatu Eboracensi, quod stipendia solvant subditis regis Angliæ in Scotia merentibus.

R. venerabili in Christo patri R' eadem gratia Dunolm' episcopo collectoris decime biennalis nobis per clericum Eboracensis provincie ultimo concessa in diocesi vestra Dunolm' factam Cum denar' de decima predicta in dicta diocesi vestra pervenientes per expensis per defensione regni nostri Angliæ

ROTULI SCOTIÆ.

versus partes boriales contra hostiles Scotoꝝ & alioꝝ inimicoꝝ nostrorum incurfus & per vadiis custodum castrorum villarum & alioꝝ fortalicioꝝ nostrorum in partibus Scotie ac hominum in munitioibus castrorum villarum & fortalicioꝝ predictorum solvend' de avisamento & consilio magnatum in partibus illis reservati existant Vobis mandamus quod dominis & aliis fidelibus nostris in eisdem partibus per defensione dicti regni nostri & repulsionem dictorum hostium nostrorum comorantibus de vadiis suis per tempore quo in obsequio nostro ibidem sic steterunt videlicet cuilibet eorum juxta retinentiam suam factam vel faciend' solutioꝝ & assignatioꝝ de denar' de decima predicta pervenientibus secundum avisamentum & discretiorem vestram & dictorum & fidelium nostrorum Henr' de Percy & Radi de Nevill ad mandata ipsorum Henr' & Radi & non alio modo fieri faceret. Volentes quod de eo quod per mandata ipsorum Henr' & Radi de denar' predictis sic solvitis vel assignavitis per eadem mandata & acquietantias illorum quibus hujusmodi solutioꝝ vel assignatioꝝ facte fuerint in compoto vestro ad secundam nostram debitam allocationem herede faciemus.

T. ut sup'.

Per ipsum custod' & cons'.

R. venerabili in Christo patri J' eadem gratia Karliol' episcopo collectoris decime biennalis nobis per clericum Eboracensis provincie ultimo concessa in diocesi vestra Karliol' factam Cum denar' &c. ut supra usque ibi avisamentum & discretiorem dictorum & fidelium nostrorum & tunc sic venerabilis patris R' Dunolm' episcopi Henr' de Percy & Radi de Nevill vel duorum eorum ad mandata eorundem & non alio modo fieri faceret. Volentes &c. ut supra.

T. ut supra.

R. dicto sibi in Christo abbati Beate Marie Eboracensis collectoris decime biennalis nobis nuper per clericum Eboracensis provincie in comitatu Eboracensi factum Cum denar' de medietate decime predictae in dicto comitatu pervenientes &c. ut supra usque ibi reservati existant & tunc sic Vobis mandamus quod dominis & aliis fidelibus nostris in eisdem partibus &c. usque ibi solutioꝝ & assignatioꝝ & tunc sic de dictis denar' de medietate decime predictae in comitatu predicto pervenientes &c. ut supra.

T. ut supra.

Per ipsum custod' & cons'.

Mandatur Johanni de Ellerker quod non intromittat de receptione pecunie de subsidio none et quintadecime provenientis in comitatibus Northumbriae, &c.

R. dicto clerico suo Johi de Ellerker juniori factum Licet nuper assignavimus vos ad omnes denar' de subsidio none & quintadecime nobis nuper per comitatum regni nostri Angliæ concessa in singulis comitatibus dicti regni nostri ultra Trentam exceptis Estrethingo & medietate Westrethingi in comitatu Eboracensi pervenientes recipiend' & ad opus nostrum salvo & secure custodiend' Quia tamen jam assignavimus dictum clericum nostrum Robertum de Spyneye ad omnes denar' de subsidio predicto in comitatu Northumbriæ Cumbræ & Westm' ac dictis Estrethingo & medietate Westrethingi pervenientes recipiend' & ad opus nostrum salvo & secure custodiend' ita quod nobis inde fideliter respondeat per litteras nostras patentibus ei inde confectis pleniter continet. Vobis mandamus quod de receptioe denarioꝝ de subsidio predicto in dictis comitatibus Northumbriæ Cumbræ & Westm' ac Estrethingo & medietate Westrethingi pervenientium preterito commisionis nostre vobis inde facte vos ulterius non intromittatis ipsum Robertum omnes denar' de subsidio predicto in comitatu ac Estrethingo & medietate Westrethingi predictis pervenientes recipere permittentes juxta tenorem litterarum nostrarum sibi inde factarum Proviso quod de denar' de subsidio predicto in aliis comitatibus & locis ultra Trentam pervenientibus nobis per vos respondeat per litteras decet.

T. ut supra.

Per ipsum custod' & cons'.

Mandatur quod muri Berewici super Twedam reparentur.

R. canonicarum suo Berewici super Twedam factum Quia datum est nobis intelligi quod muri circa villam nostram Berewici super Twedam in diversis locis minantur ruinam & nisi citius repentur dampnum & periculum maximum nobis & de ville ac fidelibus nostris in ea existentibus de facili potest evenire Nos volentes salvatim & defensionem

7 M

ejusdem

Membr. 5.
Kenington,
24 Jul.

A. D. 1340.

Membr. 5.
Kenington,
24 Jul.

Membr. 5.
Kenington,
24 Jul.

Membr. 4.
Kenington,
28 Jul.

A.D. 1340. ejusdem ville in quantū potim⁹ pvidere vob mandam⁹ qd muros pdtos supvideatis & defectus muroꝝ eozdem repatoe & emendatoe quibꝫ necessar⁹ indigent p avisamentū diti & fidelis nri Johis de Moubray custodis ville pdte vel ejus locū tenentis repari & emendari fac⁹. Et de custubꝫ quos circa reparatoem & emendatoem muroꝝ pdtoꝝ p avisamentū & testimoniū pdti custodis vel diti locū suū tenentis apposueritis cū illos scivimus vob in cōpoto vro debitam allocatoem here faciem⁹.

T. pfato custode apud Kenyngton xxviiij die Julii. P cons⁹.

Willielmus de Kellefeye constituitur cancellarius et contrarotulator receptionum pecuniæ, victualium, &c. in Berewico et aliis partibus Scotiæ per Anglos occupatis.

Membr. 5.
Berkhampsted,
2 Aug.

R. omibꝫ ad quos &c. sciatim Sciatis qd comissim⁹ ditto cfico nro Wiffo de Kellefeye officii cancellar⁹ nre ville & com⁹ nroꝝ Berewici sup Twedam ac oiu aliaz tꝛaz nraz ult⁹ Aquam de Twede in ptibꝫ Scotie ac sigillum nrm ad idem officii deputatū hend⁹ excend⁹ & custodiend⁹ cū omibꝫ ad idem officii ptinentibꝫ Assignavim⁹ etiam & deputavim⁹ ipm Wiffo controtulatore m oiu receptionū denar⁹ victualiu & aliaz rez nraz ac solutionū tam p canlar⁹ nrm ville & tꝛaz nraz pdtaꝫ qm p receptorē victualiu nroꝝ ibidem quacūqꝫ de causa faciend⁹ qm diu nob placuit picipiendo in officiis illis ult⁹ feodū sigilli pdti quinquaginta libras p annū In cujus &c.

T. pfato custode apud Berkhamstedē scdo die Aug⁹.

P cons⁹.

Et mand⁹ est Johi de Burdon canlar⁹ R ville pdte qd eidem Wiffo dtas quinquaginta libras qm diu ipe canlar⁹ nri ibidem fuit & pdtus Wiffo in officiis illis stetit de exitibꝫ canlarie pdte annuatim solvat juxta tenorem tꝛaz R pdtaꝫ Et R⁹ ei in cōpoto suo debitam allocatoem here faciet.

T. ut sup⁹.

Mandatur quod lanæ Angliæ, que ad Berewicum portantur, ut inde cum solutione minoris vectigalis exportentur, capiantur, et ad opus Regis Edwardi vebantur in Flandriam, et præterea quod omnes, qui solutionem majoris vectigalis sic evadere ausi fuerant, mulctentur.

Membr. 4.
Kenyngton,
3 Aug.

R. ditis & fidelibꝫ suis Wiffo de Emeldon Wiffo de Kellefeye cancellar⁹ suo Berewici sup Twedam Robto de Angerton & Walfo de Haulē svienti suo ad arma sciatim Sciatis qd cum nup attendentes qd a tempore quo quadraginta solidi de singulis faccis lane p mcatores indigenas & sexaginta solidi p mcatores alienigenas ext⁹ regnū nrm Angl⁹ vehend⁹ p expeditōe quozdā arduoz negotioꝝ nroꝝ nob concessi fuerunt quidam hōies mcatores & alii nos de subsidio pdto defraudare machinantes lanas de ptibꝫ Northumbr⁹ Cumbr⁹ & Westmīl⁹ ac ptiū adjacentiū usqꝫ villam nram de Berewico sup Twedam tam p tꝛam qm p aquam cariari & eas ibidem cokertari & exinde ad ptes tꝛnsmar⁹ ubi custuma decem solidoz tꝛm solvit duci fecerunt pluries publice pclamari & ex pte nra firmi⁹ inhiberi fecim⁹ ne quis micator seu alius cujuscūqꝫ stat⁹ vel conditōis existet lanas aliquas de dtis ptibꝫ Northumbr⁹ Cumbr⁹ & Westmīl⁹ ad dtam villam Berewici sub forisftura lanaz eazdem ducet seu cariari faciet quovis modo pclamatoem & inhibitōem pdtas in singlis locis dtaz ptiū Northumbr⁹ Cumbr⁹ & Westmīl⁹ publicari facientes ac intellexim⁹ jam de novo qd quidam mcatores & alii pclamatoem & inhibitōem pdtas pependentes & penas in eisdem contentas non verentes lanas dtaz ptiū Northumbr⁹ Cumbr⁹ & Westmīl⁹ in non modica quantitate duci & cariari fecerunt & indes cariari non desistunt nos de dtis custuma & subsidio quadraginta solidoz nob ut pmittit⁹ concessis tali⁹ defraudantes in nri contemptū dampnū & pjudiciū ac expeditōis dtoz negotioꝝ nroꝝ retardatoem necnon cont⁹ formam pclamatois & inhibitōis pdtaꝫ Nos nolentes tam pjudicialia & nob dampnosa. si tali⁹ ppetrata fūint relinquere impunita assignavim⁹ vos conjunctim & divisim ad scrutiniū de hujusmodi

lanis in villa & portu dte ville Berewici faciend⁹ & ad inquirend⁹ p facm⁹ pboꝝ & leg⁹ hōiū ville pdte & ptiū adjacentiū tam infra libtates qm ext⁹ de nōibꝫ illoꝝ qui lanas hujusmodi ad eandem villam seu portū vel alibi ut nos de custuma & subsidio pdtis tali⁹ defraudarent de dtis ptibꝫ Northumbr⁹ Cumbr⁹ & Westmīl⁹ & aliis ptibꝫ Angl⁹ duxerunt vel cariari fecerunt quo tempore quali⁹ & quo modo & de nunlo faccoꝝ lane ad eandem villam seu portū ejusdem sic adductoz ac ptiū eozdem & ad omes lanas de dtis ptibꝫ usqꝫ villam pdtam seu portū ejusdem cont⁹ pclamatoem & inhibitōem pdtas tali⁹ adductas que p vos vel aliquem vrm inveniri contigit in manū nram tanqꝫ nob forisfta capiend⁹ & seisiend⁹ et ad eas in navibꝫ reponi & ad ptes Flandr⁹ ad opus nrm cū omi celeritate duci vel cariari faciend⁹ vel etiam tꝛnsmitend⁹ & thes⁹ garderobe nre ibidē liband⁹ et ad fines & redemptions de omibꝫ illis quos in hac pte culpabiles inveniri contigit hita consideratoe ad delicti quantitatem capiend⁹ put juxta discretōes vras fore videritis faciend⁹ et ad etificand⁹ nos cū festinatōe qua fieri potit de nōibꝫ illoꝝ qui lanas hujusmodi ad dtam villam & portū ejusdem de dtis ptibꝫ Northumbr⁹ Cumbr⁹ & Westmīl⁹ & aliunde de Angl⁹ tali⁹ duxerunt ac de toto fto vro in hac pte Et ideo vob mandam⁹ qd omibꝫ aliis pmissis pmissa cū omi diligentia fac⁹ & exequamini in forma sup⁹ dta Damus autem custodi nro dte ville Berewici necnon vicecomitibꝫ ballis & aliis fidelibꝫ nris tam in Marchia Angl⁹ qm Scotie sive fūint infra libtates sive ext⁹ tenore pntiū in mandatis qd vob & cuilibet vrm in pmissis & executōe pmissoz intendentes sint consulentes & auxiliantes quotiens & put eis vel eoz alicui scire fac⁹ ex pte nra In cujus &c.

T. pfato custode apud Kenyngton ptiō die Aug⁹.

P ipm custodem & cons⁹.

Mandatur quod quidam Scoti, in Anglia arrestati, in custodia detineantur donec redempti fuerint.

R. ditto & fideli suo Thome de Lucy sciatim Quia intellexim⁹ qd quidam Scoti nob inobedientes & contrariantes infra regnū nrm Angl⁹ nup discurrentes arestati quoz redemptōes p ipos in hac pte faciend⁹ ad nos ptinet in custodia vra detenti existunt Nos indemnitati nre pspice volentes in pmissis vob mandam⁹ firmi⁹ injungentes qd pdtos Scotos a custodia vra quousqꝫ nob de eo qd ad nos ptinet in hac pte fuit satisfctm vel aliud a nob sup hoc fueritis in mandatis nullaten⁹ exire seu delibari pmittatis.

T. pfato custode apud Berkhamstede xv die Aug⁹.

P ipm custodem & cons⁹.

Vicecomiti Cumbriæ mandatur quod omnes, qui Scotis in provisione vel vectura armaturarum, victualium, &c. opitulantur, incarceret, quod Scotos in Cumbria inventos puniat, et quod armaturas, &c. necnon boves, curras, &c. eorum confiscet.

R. vic⁹ Cumbr⁹ sciatim Quia intellexim⁹ qd qmplures Scoti inimici & rebelles nri ac quidam alii hōies de com⁹ tuo de eoz assensu & confederatoe in hac pte armaturas victualia & alias res divsas in com⁹ tuo sepius pviderunt & emerunt & ad ptes Scotie p sustentatoe & confortatoe dtoz inimicoꝝ nroꝝ duxerunt & duci fecerunt & indes duci & cariari faciunt in nri contemptū & dispendiū ac cont⁹ inhibitōem nram inde pluries ftam unde plurimū comovem⁹ Nos remediū in pmissis appoide & cont⁹ inhibitōem nram pdtam delinquentes puniri volentes put decet tibi pcepim⁹ firmi⁹ injungentes qd omes illos qui armaturas victualia vel alias res quecūqꝫ ad dtos Scotos hostes nros in dtis ptibꝫ Scotie duxerunt vel duci seu cariari fecerunt aut faciunt seu in futurū facient ubicūqꝫ eos in balliva tua inveniri contigit sine ditone arestari & capi et si fūint hōies de regno nro tunc eos in prisona nra salvo & secure custodiri fac⁹ donec aliud inde pcepim⁹ et si fuerint de Scotis inimicis & rebellibꝫ nris tunc de eis tanqm de inimicis nris celeris fiat punitio put decet Et nichilomin⁹ sup Aquam de Sulwath & sup

Membr. 4.
Berkhampsted,
15 Aug.

Membr. 4.
Berkhampsted,
16 Aug.

A.D. 1340. sup passus & vias p quos hujusmodi res ad ptes Scotie duci possunt diligentē custodiam fac' adhiberi Et omēs equos boves currus carectas plaustra & batellos que in ducendo vel cariendo armaturas victualia vel alias res ad ptes Scotie p̄das p sustentatōe vel confortatōe d̄toꝝ inimicoꝝ n̄oꝝ inveniri contigit et etiam ip̄a armaturas victualia & alias res in forma p̄da empta vel p̄visa seu ad ptes p̄das ut p̄mittit' ducend' ubicūq; inventa fūint sive infra libertates sive ext' in manū n̄rām seisciri & ad opus n̄rām salvo custodiri fac' ita q̄d de eisdem vel de eoꝝ p̄tio nob̄ respondeat' ut est justū Et hoc nullo modo omittas.